СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

06.04.2021 № 313

пос. Видяево

О кандидатуре члена

Видяевской территориальной избирательной комиссии  срока полномочий

2021 – 2026 г.г.  с правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 11 статьи 12 Закона Мурманской области «Об

избирательных комиссиях в Мурманской области», руководствуясь Уставом

ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области назначить

членом Видяевской территориальной избирательной комиссии срока

полномочий 2021 – 2026 г.г. с правом решающего голоса Сащука Алексея

Валерьевича, 20.10.1980 года рождения, образование высшее, место работы –

войсковая часть 20958, заместитель командира по военно-политической работе.

  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево          А.Е.Бугайчук